
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Khảo sát và Lập đồ án 

quy hoạch chi tiết xây dựng 1/500  khu dân cư mới tại trung tâm thị trấn 

Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quy định chi tiết một số nội dung về quản 

lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 4542/QĐ-UBND ngày 01/11/2019 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa phê duyệt điều chỉnh mở rộng quy hoạch chung xây 

dựng thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030; 

Căn cứ Quyết định số 2990/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc  phê duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung 

xây dựng thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2030; 

Căn cứ Thông báo số 346-TB/HU ngày 31/8/2021 của Huyện ủy Triệu 

Sơn về việc thông báo kết luận của Thường trực Huyện ủy. 

Căn cứ Quyết định số 7970/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Khảo sát 

và Lập đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng 1/500 khu dân cư mới tại trung tâm thị 

trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn; 

Xét Tờ trình số 614/TTr-BQLDA ngày 13/12/2021 của Ban quản lý dự án 

đầu tư xây dựng về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Khảo sát và 



2 

  

Lập đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng 1/500 khu dân cư mới tại trung tâm thị 

trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu Khảo sát và Lập đồ án 

quy hoạch chi tiết xây dựng 1/500 khu dân cư mới tại trung tâm thị trấn Triệu 

Sơn, huyện Triệu Sơn với các nội dung sau: 

1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng 

Trần Anh. 

Địa chỉ: Số nhà 15, Trần Cao Vân, phường Ngọc Trạo, thành phố Thanh 

Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

2. Giá trị chỉ định thầu: 432.049.000 đồng.  

(Bốn trăm ba mươi hai triệu, không trăm bốn mươi chín nghìn đồng) 

3. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách huyện và các nguồn huy động hợp pháp khác. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 2 tháng kể từ khi ký hợp đồng. 

Điều 2. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng căn cứ Luật Đấu thầu, các 

nghị định, thông tư hướng dẫn hiện hành của Nhà nước và Quyết định này tổ 

chức ký hợp đồng theo quy định. 

Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng Trần Anh chịu trách nhiệm tổ chức 

Khảo sát và Lập đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng 1/500 khu dân cư mới tại 

trung tâm thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Giám đốc Ban quản lý dự 

án đầu tư xây dựng; Trưởng các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế 

hoạch; Giám đốc Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng Trần Anh và Thủ trưởng 

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, BQLDA. 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 Vũ Đức Kính 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-14T09:30:30+0700


		2021-12-15T09:58:34+0700


		2021-12-15T09:58:45+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-15T09:59:12+0700




